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 Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grunwald za 2021 rok. 

Zgodnie z postanowieniami zawartymi w statucie Gminy Grunwald, Komisja 
Rewizyjna przedkłada Radzie sprawozdanie ze swojej działalności. 

W roku 2021 Komisja Rewizyjna działała na podstawie planu pracy wspólnie 
opracowanego i zatwierdzonego uchwałą Nr XIX/ 144/2019 Rady Gminy Grunwald 
z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia planu 
pracy Rady Gminy Grunwald oraz planów pracy stałych Komisji i Rady na 2021 rok 
Komisja w 2021 roku odbyła 13 posiedzeń połączonych Komisji Rady Gminy 
Grunwald oraz 1 wspólne posiedzenie 06.12.2021r i posiedzenie 10.06.2021r. 

W czerwcu 2021 roku Komisja Rewizyjna dokonała analizy i oceny rocznego 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok. Po dokonaniu analizy i zapoznaniu 
się z opinią Regionalnej Izby Rozrachunkowej, Komisja nie udzieliła absolutorium 
dla Wójta Gminy Grunwald, oraz negatywnie zaopiniowała sprawozdanie z 
wykonania budżetu za rok 2020. 

Komisja Rewizyjna:

- Dokonała kontroli w sprawie legalizacji modyfikacji projektu pomostu nad 
Jeziorem Mielno w miejscowości Mielno.

- Przekazała sprawę Pana Ryszarda Bala z dnia 14 października 2021 roku dotyczącej
rozbieżności pomiędzy „Sprawozdaniem z wykonania budżetu na dzień 31.12.2020 r.
przez GOK” a dokumentami finansowymi przekazanymi przez Dyrektora GOK do 
organu kontrolującego sprawozdania finansowe – wójta Gminy Grunwald celem 
wyjaśnienia popartego dokumentacją dotyczącą rozbieżności.

- Dokonała analizy prawidłowości realizacji umowy zawartej pomiędzy Panem 
Eugeniuszem Tylickim a Gminą Grunwald na wykonanie robót polegających na 
wymianie pokrycia dachu na budynku socjalnym w miejscowości Kitnowo, 
należącym do Gminy Grunwald.



Ponadto w trakcie roku 2021 Komisja Rewizyjna rozpatrywała sprawy doraźne
dotyczące działalności Urzędy Gminy oraz jednostek pomocniczych. W okresie 
sprawozdawczym Komisja Rewizyjna analizowała pozostałe zagadnienia zawarte w 
rocznym planie pracy. 

W czasie 2021 roku nastąpiły zmiany w składzie Komisji. W związku ze 
złożeniem rezygnacji z funkcji Radnego Gminy Grunwald, skład Komisji się 
pomniejszył.

Pomimo zagrożenia epidemiologicznego, Komisja Rewizyjna prowadziła 
czynności na podstawie rocznego planu pracy uchwalonego przez Radę Gminy 
Grunwald oraz doraźnie w sprawach wynikłych w czasie pracy. 
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